
แบบ บก. 01

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ข่ือโครงการ

ประกฺวเดราคาจ้า-งกอสุร้า;1กิ;จกรุ.รุมเบารงรักษ;ไส?.?!,.?., 19.9..̂ .?.̂ ป̂ . ^ . ^ ^ ^ ^ . ..............

ไ̂?.ใ!?.?.^^?.^??!รัตอฺบุสุ?บุกุบ 0303 ตอบหลม[ดิบ;ด้ายปีบล็ห์ท่ี.สุ.บุ;.!ปุ.3ป?รั61ป ร ิ ม า ณ ร ั . 4.25 ฒตรุ).........

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์(อ-ชเปปเกฐ)/กิจกรรมบำรุงรักษาสะพานปีงบประมาณ 2565 รหัสงาน 29100 

งานบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควบคุม 0303 ตอนหลุมดน-ห้วยชันสีห* ท่ี กม.!03+933

2. หน่วยงานเจาของโครงการ แข.จุ.งท.ไ^ฟ้าฟ้รุา4รุ../!.โ'.ร.̂ !X'.าโ̂ .า'?..........................................................................

3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร .......................5,000,000.00..................................................................... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป าน;บำรุงรักษาสะ;พาน.....................................................................................................................

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันท่ี 20 ธันวาคม 2564 เปีนเงิน 4,993,415.78 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและห่อเหลยม

7. รายข่ือคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สมเกียรติ ทรัพย์สัตย์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขห-ราขบุรี{ว)

7.2 รัฐฐวิซญ ธบานิรันดรกุล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 ชัยณรงค์ ใจบรีสุทธีกุล กรรมการกำหนดราคากลาง นายชางโยธาชำนาญงาบ

สมเกียรติ ทรัพย์สัตย์

20 ธันวาคม 2564 08:43:39



ช่ือโครงการ/งานก่อ?(ร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาสะพาน ปิงบประมาณ 2565 รหัสงาน 29100 งานบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควบคุม 0303 ตอนหลุมดิน-ห้วยขินสีห ท่ี กม.103+966

” ปฺรม;เณงาน 1 แห่ง (54.25 เมตร) ด้วยวฮประกวดราคาอเลกทรอนกส์ (6-เวฬ6 เก?)
หนวยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงราขบุรี/กรมทางหลวง

แบบพ่อรมรายงานหรือสรุปราคากลางงานกอสรางทาง สะพาน และทอเหลียม

ลำดับที่ 

คามสัญญา

รายการงาบก่อสร้าง หน่วย จำนวน คาด้อุหฺชุ่ฝ็ฟ้& ราคาทุน 1=14 ราคาต่อหน่วย 

X 1=14

ราคากลาง

1 1. (1)งานเปลี่ยนรอยตอเพื่อการขยายตัว 

ด้วยวัสดุ 516611=๒56โ X̂เว3กรเ๐ก ^0๒11-- 

160

ม. ■ป่ ก ํร ้ร ้เ ’’:\ 5?แฟ เ ป้{ห้, ห้เ?เ880-^ 2,489,012.78 1.2746 58,479.18 3,172,495.68

2 2. (2)งานติดตั้งกำแพงกันเสียง ขนิด 

7โฮกร(ว3โ6ก! &เะโ/!.๒ ส รก■(๖(16ช ?ลก61

ม. I  |.| -1 ' 1',1,.86/1ช ุเ 0 ชุป้ป ุ' V  ■1 .ปุ!,1 ปุ' น41เ|377.86 1.2746 20,992.03 1,805,315.22

3 3.

(7)งานติดตั้งป้ายและอุปกรณ์จราจรระหวางการ 

กอสร้างบริเวณจราจรขวา สำหรับทางหลวง 4 

ข่องจราจร

แ.5 1  \  ร ้-1 1.000 : 1, V  ว ‘เ1|,|42.97 1.2746 15,604.88 15,604.88

รวมราคากลาง 4,993,415.78

สมเกียรติ ทรัพย์สัตย

20 ธันวาคม 2564 08:43:53 หนา 1 จาก 1



ขื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานกอสรางทาง สะพาน และทอเหลียม
ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรัก•ษาสะพาน ปึงบประมาณ 2565 รหัสงาบ 29100 งานบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควนคุม 0303 ตอนหลุมดิน-ห้วยซินสิห ท่ี กม.103+966 

ปร้มาณงาน 1 แห่ง (54.25 เมตร) ด้วยวธีนระกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (6-เว(ฟ6 \กฐ) ~~

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงราชบุรี/กรมทางหลวง

( รัฐฐวิฃญ ธนานิรันดรกุล ) 

กรรมการกำหนดราคากลาง

สมเกียรติ ทรัพย่สัตยํ 

20 ธันวาคม 2564



โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาสะพาน ปึงนประมาณ 2565 รหัสงาน 29100 งานบำรุงรักษาสะพาน 

ทางหลวงหมายเลข 4 ดอนควบคุม 0303 ตอนหลุมดิน-ห้วยชันสีห์ ท่ี กม.!03+966 ปริมาณงาน 1 แหง (54.25 เมตร) 

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (6-(วเปปเกฐ) /  กิจกรรมบำรุงรักษาสะพาน ปีงบประมาณ 2565 รหัสงาน 29100 งานบำรุงรักษาสะพาน

ทางหลวงหม,ายเลข 4*ตอนควนคุม 0303 ตอนหลุมดิน-ห้วยชันสีห์ ท่ี กม.!03+933
รายละเ!เยดการคำนวณคางานต้นทุนตอหนวย

1 (1)งานเปล่ียนรอยต่อเพ่ือการขยายตัว ด้วยวัสดุ 5*661 ศก86โ &(เวลกร!๐ท ป๐เท* ศ-!60

1 งานซอมแซมบูรณะรอยต่อเพื่อการขยายตัว;เด้วยฺฐเ^^^^^6โ 

X̂เวลกร!0 ก ป01ก*ศ-!60

1.1 ง า น ร ื้อ ร อ ย ร ัส ด ฺห ิ้ง ห ้^  4/ ! ร ้

ค ิ ด ป ร ิ ม า ณ ร อ ^ ป ! ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ? " !

1.1.1 ค า เ ซ า เ ^ ! # แ ^ เ ^ ^ ^ อ ■ ง ^ - เ ^ ^ ฟ ้^

1.1.2 คาใบ ุ^^เแจ ้เธ ุ^แ & 10๏̂ )0 ^ 1 ^ ^ - . " - ^ * 0 ^ | ^ 0  บัเท

1,1.3 คาเฟ ้แค ่ร ื้องเ3ล ้(^เ!เ : 1" ' ' . ■■- จ ้^ ^ ^ 0ฐป ้า !

1.1.4 คาเชสุเคร่ือุจ้ส์เด่.คอนกรีต 1^฿ฒ เ4อง&&: @ 4 ® {แ. ||1^ ะะ 1,600.00 บาท?

1.1.5 คาเข่าเครื้อเกาเนิดใฟฟ้า  ̂ 1.00 เคร่ือง-วัน 0  60|เ0  : . ะ - ^เ00.00 บ!ท ล ้

1.1.6 คาเซาร!!®รื่เ]ก 6 ล้อ 1.00 คัน.̂ วัน-?®/ ะะ 11119 6̂.00 บาท

1.1.7 คาเข่ารถปิคอพ ะะ 1.00 คัน-วัน (ฐ) 893/00 ’ - *เ93?00 บาท

1.1.8 คาวั;!ทุกล'ย'เวคราว ^ ^ ^ ® 6ป ) ฐ ิ^ เ^^^^ป ่^]-^00เ 1 1,053.75 บา-.-

1.1.9 คานาม^#เซ.(30 ลิตร @ 28.50^ ^ ^ * /  ■‘ป ี ^ '  ร ั^ 0 1,140#บับาท

1.1.10 คาถ ุงพลาสต ิกคำหช ุ้เขนย ้ายเศษว ัสฟ ้ซซไป ุ^ !!,;ซซ - , ชาท

1.1.11คา'ขางฝืมือ(5เงแ0"^^6ค]!@ 495เ^ ^ . 9^ 00  บาท

1.1.12 ค่าคนงาน (บทร!ง!แ) = 6.0เ๒น11 300.00.::.." ชุ่ 1,800.00 บาท

รวมเฟ้นเงิน ะ 15,891.75 บาท

ค่าเฉล่ีย/เมตร — 2,648.63 บาท/เมตร

1.2 งานติดต้ังรอยต่อไหม คิดต่อความยาว 6 เมตร

{ระยะเวลาปฏิบัติงาน 1 วัน)

1,2.1 คาเข่ารถบรรทุก 6 ล้อ = 1.00 คัน-วัน (ฐ) 1,926.00 1,926.00 บาท

สมเกียรติ ทรัพย์สัตย

20 ธันวาคม 2564 08:44:03 หนา 1 จาก 7



โครงการ : ประกวดราคาจ้างกอสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาสะพาน ปีงบประมาณ 2565 รหัสงาน 29100 งานบำรุงรักษาสะพาน

ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควบคุม 0303 ตอนหลุมดน-ห้วย3นสีห์ ท่ี กม.103+966 ปริมาณงาน 1 แหง {54.25 เมตร)

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (6-เวเปชเกฐ) / กิจกรรมบำรุงรักษาสะพาน ปีงบประมาณ 2565 รหัสงาน 29100 งานบำรุงรักษาสะพาน

ทางหลวงหม,ายเลข 4*ตอนควบคุม 0303 ตอนหลุมดิน-ห้วยชินสีห์ ท่ี กม.!ง3+933
รายละเอียดการคำนวณคางานต้นทุนตอหนวย

1 (1)งานเปล่ียนรอยต่อเพ่ือการขยายตัว ด้วยวัสดุ 5*661 คกฐ6โ X̂(วรก5เ๐ท 3๐๒* 8-160

เ. ...
1.2.2 ค่าเขารถปิคอัพ -  1.00 คัน-วัน @ 893^0 7^— *-. ะ 893.00 บาท

1.2.3 ค่าเข่าเครื่องกำเนิดไฟฟ้า = 1.00 เคุรื่อ^เน/รุฬ็*ฌอ่.00 ะ 600.00 บาท

1.2.4 ค า เ ข ่า เ ค ร ื่เ ^ ! [ แ ^ ^ ^ .^ ^ ^ ^ - ^ ^ ^ 0.00 ^ 0 0 .0 0  บาท

1.2.5 คาน้ัามํเน * 20.00 สิตร ฟึ) 28~รฺ0ข่- . - ะ- บาท

1.2.6 คาร*661 8๒3©* 3๐๒* (*0*3โ กก1^6กา&ก* 160) -  6.00 ๘ทุ!?.!1 บาท

34,200.00 . . \  ,

- ร6ล1 ะะ 6.0{|1.|ฐุ);#^^).00 '1  ̂ - : 18,000.00 บาท

- 8๐1*  ̂ 6 เ0 0 -|ด  #.2เ0.00 - ' ; '7  ^ ^16:800.00'น ฺา เ

1.2.6 เห ล ็โ ^ น ^ อ ย  0 12 มม. ะะ 105.90 กก ฟ ้ 1111 ^ ร 2 8 . 5 9 เ | ^

1.2.7เหล ็ กเส!ข ่ อเอย0 1 6 ม ม . ^ 1 5 (เแ26/:ฐ7 .X I  # # *2 }̂.^||ฟ ้|5.06 ญ 1

1.2.8 ลวดผูกเหล็ก^ 6.44 กก. {ฐ) 30.64 ■ฟ**,^ .-ฟ ้ - X ? .—*' 197,17 บาท

1.2.9 วัสดุ 8||||6**1กฐ | 5 เ7 เ  ^ ะ 4,042.50บ าต  -,

ลบ.ม.{ฐ)2,75(^# : เ ^ ^ . -  : ข่-..,.ฟ้ -^7 

1.2.10 น ํ้ายาปิระลุาใ^แน่กรีต ะะ 4.00 ลิตร!{ ^ ® ^ /  -'' — 5|1|38 บาท

1.2.10 น ํ้าย าบ ม ค ฒ ก ร ี^ บ ํ,5 |-ล ิต ร 44^3 ฃาท

1.2.10 /ฬลร*๒ 1๐๒* ะะ 0.3?กล่8|^@ 610.00 ข่ 1247.00 บาท

1.2.11คาซางฝีมื อ(5๒10^ 4 .00คน @ 495.00 ^ 1,980.00 บาท

1.2.12 คาคนงาน (บก51*1แ) ะะ 8.00 คน (ฐ) 300.00 2,400.00 บาท

รวมเป็นเงิน ะะ 260,774.03 บาท

คาเฉลี่ย/เมตร ะ 43,462.34 บาท/เมตร

ดังนั้น ด้นทุน  ̂ 1.1 -1- 1.2 ะะ 2648.63 + 43462.34 - 46,110.97 บาท/ม.

คิดให้ ะะ 45,880.420 บาท/ม.

สมเกิยรต ทรัพย์สัตย์

20 ธันวาคม 2564 08:44:03 หนา 2 จาก 7



โครงการ ะ ประกวดราคาจ้างกอสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาสะพาน ปีงบประมาณ 2565 รหัสงาน 29100 งานบำรุงรักษาสะพาน 

ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควบคุม 0303 ตอนหลุมดิน-ห้วยชินสีห์ ท่ี กม,103+966 ปริมาณงาน 1 แหง (54.25 เมตร) 

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (6-เวฬช;กฐ) / กิจกรรมบำรุงรักษาสะพาน ปีงบประมาณ 2565 รหัสงาน 29100 งานบำรุงรักษาสะพาน

ทางหลวงหม.ายเลข 4*ตอนควบคุม 0303 ตอนหลุมดิน-ห้วยชินสีห์ ท่ี กม.103+933
รายละเอียดการคำนวณคางานต้นทุนตอีหนวย

1 (1)งาบเปล่ียนรอยต่อเพ่ีอการขยายตัว ด้วยวัสดุ 5*661 คท36โ 8x1วลกรเอก ป0เท* 8-160

คางานตนทน = 45,880.42 บาท/ม.

สมเกียรติ ทรัพย์สัตย์

20 ธันวาคม 2564 08:44:03 หนา 3 จาก 7



โครงการ ะ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาสะพาน ปีงบประมาณ 2565 รหัสงาน 29100 งานบำรุงรักษาสะพาน 

ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควบคุม 0303 ตอนหลุมดิน-ห้วยชินสีห์ ท่ี กม.103+966 ปริมาณงาน 1 แหง (54.25 เมตร)

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (ธ-เวฬปเทฐ) / กิจกรรมบำรุงรักษาสะพาน ปีงบ,ประมาณ 2565 รหัสงาน 29100 งานบำรุงรักษาสะพาน

2 (2)งานติดตั้งกำแพงกันเสียง ชนิด Xโอกร!วอโ6ท* /^0เ7เ!0 8(6ท*0060เ 8อท6เ

2 งานติดตั้งกำแพงกันเสียงสูง 2 เมตร -^ ท ุ"* ;

คิดความยาว 80 เมตร ด ้ ป เี^

1 ค่าวัสดุ

1.1 แผนกำแ'V^ & เ& ร^ ว '*  ^

8 ก า 6 6 ป 6 ป ! ^ น ิา ด ุ๊^ 0 ห ้^-.., ^X 

2 .00ม.(ก ํฟ ้ ย)  ะ-.^ ทุทุ- ' " ^  \

= 160.00 เร | ] !  เละเ^^ )̂.©■฿®๗ฒ ฺ : ^ ' '  ’ \ ^\^ เ^}เ00^0 ใเาท

1.2เสาส ำแ ร ัน แ ต ั ้ง พ งก น เส ีเ^ ^ ^ ^ !^ / ' “ '1"  : 1
พร้อมสำหรัเติด^^ ~ 1 - 5

-แอ*ป(เว^ 1 ^ 6 แ-86ล๓ ขนาด 100* 100 *6 * 8 {17.2 1 ‘ ' 1ท ุ ' ' , V I

((ฐ/๓ );  ยาว 2.1̂ .^ ต่อต้น ' '

- แผ่นเหล็กฐาน ขนาด (280*170*151)*;^5ฟบำห นก 425  กก.ต่อชุด

ทางหลวงหม.ายเลข 4*ตอบควบคุม 0303 ตอนหลุมดิน-ห้วยชินสีห์ ท่ี กม.!03+933
รายละเอืยดการคำนวณคางานตนทุนตอีหนวย

กก.ต่อชุด

- แผน ป๐(เก*: ^ก!เอ แต ้แ ..เนาด  40*40* 31.ม ุม;น ั้าฬนก 1.ส์33

กก.ต่อเมตร

ะะ 41.00 ต้น @ 4,100.00 ^  - / "  ทุ  ̂ ฟ ้^ ! 168,100.00 บาท

1.3 40แ08 801X5 (9116 & 2 ผบ*ร ( 6อแ# (ก !เ^ พ รอมว ัสด ุย ีด

880X1 จำนวน 4 จุด ตอชุด 

 ̂ 41.00 ชุด @ 600.00 24,600.00 บาท

1.4 81x๒5 8อ1* 8(2-แน* ( 0ฮเบอกเกเ7.อช ) (VI 10*55 มม.จำนวน 8 

ชิ้น ต่อชุด

ะะ 41.00 ชุด @ 56.00

1.5 518818 /\ผ(ะแ08  ( 6ล1หลกเทเ266  ) เฬ 10*85 มม.จำนวน 5 ชิ้น

2,296.00 บาท

สมเกียรต ทรัพย์สัตย์

20 ธันวาคม 2564 08:44:03 หนา 4 จาก 7



โครงการ ะ ประกวดราคาจางกอสร้างกีจกรรมบำรุงรักษาสะพาน ปีงบประมาณ 2565 รหัสงาน 29100 งานบำรุงรักษาสะพาน

ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควบคุม 0303 ตอนหลุมดิน-ห้วยชันสีห์ ท่ี ภม.103+966 ปริมาณงาน 1 แหง (54.25 เมตร)

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (ด-ช]ปป!ทฐ) / กิจกรรมบำรุงรักษาสะพาน ปีงบประมาณ 2565 รหัสงาน 29100 งานบำรุงรักษาสะพาน

 ̂ ทางหลวงหนายเลข 4*ตอนควบคุม 0303 ตอนหลุมดิน-ห้วยชันสีห์ ท่ี กม.!03+933
รายละเอียดการคำนวณคางานตนทุนตอ,หนวย

2 (2)งานติดตังกำแพงกันเสืยง ฃนิด Xโลท50ลโ6ก* ^(ะเ'/แ0 ก!6ทรั006(ป กลท©!.

ตอชุด

ะะ 80.00 ชุด (ฐ) 75.00)

1.6 /\Iนกาเกบโก#11*̂ .กโเ■กาด้น;: ^บ ัป  น-. ห้ "̂";;

ะะ 80.00 ม .® 110.00 ' 1 ไ '-- : ’ I

1.7 6ก1ว/ฬ กน!วช)©โ ร©ลI ค ว า ® า เ ด ^ ส ิ ^ ^  

 ̂ 160.00เไ|ฟ ้50-;00

1.8 ผเโ6 ก0|ว6 ^ แ ก ่ ล เ ^ “

 ̂ 41 .00ซ ุแ ^ ^ 0 |จ 0  '-V ~

1.90 ผ๐กร!!เก!1โ๐น* ^

 ̂ 80.00 ม. @ ไ เ แ !  I.' ‘

ค่าวัสดุ

คาติดตั้ง.,(บนราวสเพาน) 1^6 

รวมคางานต้น#น

2 ร ื้อถอดราวสะ® ฒแม ' ^ไ ‘''''^

คาเซารถเฮี๊ยบ -  1.00 คนๆ!แ1(ฐ)̂ 5005'60 I 

ค่าคนงาน {บกรเงเแ) ะะ 4.00 คนๆละ55ฐ7300.® 11 

รวมค่างานตันทุนรื้อราวสะพานเดิม —

รวมค่างานต้นทุน 1 + 2 + 3 

ค่าเฉลี่ย/เมตร 

คิดให้

คางานต้นทุน

ะะ 6,000.00 บาท

*  8 ,8 เ|ฟ ้0  บาท

ไ : ^ ^ บ า ท

๚ ^ -^ 1  เ!1๚ปฺ1: 1,ป2,71^1|เกแ

/  - - ;  ’ ะะ 4,000.00 บาท/  แ ะ เ  ^ ฬ 6 , 506.00 บาท

/  / 51! ^ 4 71-974?0 ^  :

' ' -  1 , ^ ^ ใ ^ บ า ท

/ "ๆ?ไ  "1| 4,สิ!}.00 บาท

: ^ๆ ?   ̂ 1,200.00 บาท

 ̂ 5,700.00 บาท

ะะ 1,324,181.90 บาท

 ̂ 16,552.27 บาท/เมตร

 ̂ 16,469.510 บาท/ม.

ะะ 16,469.51 บาท/ม.

สมเกียรติ ทรัพย่สัตย

20 ธันวาคม 2564 08:44:03 หนา 5 จาก 7



โครงการ : ประกวดราคาจ้างกอสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาสะพาน ปิงบประมาณ 2565 รหัสงาน 29100 งานบำรุงรักษาสะพาน

ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควบคุม 0303 ตอบหลุมดิน-ห้วยชันสืห้ ท่ี กม.103+966 ปริมาณงาน 1 แห่ง (54.25 เมตร)

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (ด-ชเปปเทฐ) / กิจกรรมบำรุงรักษาสะพาน ปีงบประมาณ 2565 รหัสงาน 29100 งานบำรุงรักษาสะพาน

ทางหลวงหม.ายเลข 4*ตอนควบคุม 0303 ตอนหลุมดิน-ห้วยชันสีห้ ท่ี กม.103+933
รายละเอียดการคำนวณคางานตนทุนตอหนวย

2 (2)งานตดิตังกำแพงกันเอียง ฃนิด Xโอท5[วอโรท* ^ โ/แ0 ก!©ท*006ช กอทรเ

สมเกียรติ ทรัพย์สัตย์

20 ธันวาคม 2564 08:44:03 หนา 6 จาก 7



โครงการ : ประกวดราคาจ้างกอสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาสะพาน ปีงบประมาณ 2565 รหัสงาน 29100 งานบำรุงรักษาสะพาน

ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควบคุม 0303 ตอนหลุมดิน-ห้วยชินสีห์ ท่ี คม.103+966 ปริมาณงาน 1 แห่ง (54.25 เมตร)

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (6-เวเปฝ่เกฐ) / กิจกรรมบำรุงรักษาสะพาน ปีงบประมาณ 2565 รหัสงาน 29100 งานบำรุงรักษาสะพาน

 ̂ ทางหลวงหม,ายเลข 4*ตอนควบคุม 0303 ตอนหลุมดิน-ห้วยชินสีห์ ท่ี กม.103+933
รายละเอียดการคำนวณคางานตนทุนตอหนวย

3 (7)งาบติดต้ังป้ายและอุปกรณ์จราจรระหว่างการก่อสรางบริเวณจราจรขวา สำหรับทางหลวง 4 ซ่องจราจร

ง า น ต ิด ต ั้ง ป ้า ย แ ล ะ อ ุป ก ร ณ ์'จ ร า จ ร ร ะ ห ว ่า ง ^ ณ 1ซ่อง'จราจร 

ขวา สำหรับทาง■เ^วง^เณ์ฎุง่จุรฺาจร ะ . - . '

ป้ายติดแผนสะเแนแสง จำนวน ซ่แ21:410 @30 ^ 4 ^ ^

เสาป้ายเหล็^เนาด 3" X 5ไ X 2 กาเท-. * 65.0 ม, ®

แผ ง ก ั้น ส ะ แ ป ้! ฟ ้! ! เ ^ ^ 4 ใ เ^ ^ # ^ ฟ ้ท ุ่ท ุ 

แผงตั้งสะใ®นทุมิ 2 หนา  ̂33 ชุด ® ร19.44. ^

ไฟ กระพ ร ิใ เ^ '1^ 1ง^ 1 ,538 .0 เ1 .^

ทาสีเสาป้าชุเซ ่เ[^ !9 .8 1  ดร.ม. @ 77.47 

ค่าใขจายรว??ไ }-'! ^  / ห ้ ค ั  X

1^5^656.62 บาท

บาท

- * 1.7ใ845.84'ป้ทท

 ̂23^41-^1 บ!ท 

* V  X  3,076.6||4าท1 

' 1 1* ^1,534.68^1^

^ ฟ ่เ1 \ 740-4^I™

กำหนดให้ใช้งาฟได้ 3 ปี  ̂ 3 ปี -๗^  ^-.-ะ

ระยะเวลา-ก ่อส^ม๘ 120 วัน ' ป ้ ป ้ ป ้ เ ำ 6 เ

คางานติดตั้งป้าย^ละเป้?ศณ์ฯ  ̂ 110740.46 X ท ุ/  36'1 

คิดให้

-ป ้เ ^ 6  เดือน 

3  4.0 แ แ แ

ะะ 50 บาท

เแ  5^242ร้970

คางานตนหุน 12,242.97 บาท/แร.

สมเกียรต ทรัพยสัตย

20 ธันวาคม 2564 08:44:03 หนา 7 จาก 7


